
1

Raadsbesluit

Onderwerp: Benoeming fractieopvolger 

De gemeenteraad van Diemen in vergadering bijeen,

Gelet op de benoeming van dhr. W.K. van Es als raadslid en het verzoek namens de fractie van de 
PvdA om de heer D.A. Price in zijn plaats te benoemen tot fractieopvolger;

Gelet op het bepaalde in artikel 6 van het Reglement van Orde voor de vergaderingen en andere 
werkzaamheden van de gemeenteraad van Diemen;

Besluit:

de heer D.A. Price te benoemen als fractieopvolger.

Aldus besloten tijdens de gemeenteraadsvergadering van 23 maart 2023,

De voorzitter, De griffier,


